
令和２年５月１１日 

教育振興会 会員 各位 

 

如水館高等学校教育振興会 

会 長  大山  進 

如水館高等学校      

校 長  江口 史憲 

 

令和２年度 教育振興会総会の中止（書面決議）のご案内 

 

時下、会員の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申しあげます。

日頃より本校教育振興会の活動にご理解とご協力を賜り、ありがとうございます。 

 さて、本校では、４月１６日より臨時休業の措置をとっておりますが、新型コロナ

ウィルス感染拡大防止のため、令和２年度の教育振興会総会（および評議員会）は、

会員の皆様にお集まりいただいての集会形式での開催を中止し、書面による決議とさ

せていただくご案内申しあげます。 

 つきましては、６月上旬ごろに「議案書」「書面表決書（委任状）」などをお届けい

たしますので、その折には是非ご覧いただきますようお願い申しあげます。 

 

 

 令和２年度 教育振興会総会 「議案」（予定） 

 

  第 1号議案 令和元年度事業報告について            

  第 2号議案 令和元年度会計報告および会計監査報告について   

  第 3号議案 令和２年度事業計画（案）について         

  第４号議案 令和２年度予算（案）について           

  第５号議案 令和２年度教育振興会役員人事（案）について    


